

**BRUNER, COOPER and ZUCK, INC.**  
**188 EAST SIMMONS ST.**  
**GALESBURG, IL 61401**

**TABULATION OF BIDS**

DATE: 02/06/18 PROJECT: Replace Lead Water Service Lines Phase II  
 TIME: 11:00 A.M. OWNER: City of Galesburg  
 WITNESS: ALL PROJECT #: 2017271

BIDDER NAME :	J. C. Dillon	Laverdiere Construction
BIDDER ADDRESS :	1515 West Luthy Drive	4055 West Jackson Street
CITY/STATE/ZIP :	Peoria, IL 61612	Macomb, IL 61455
BID GUARANTEE :	5% Bid Bond	5% Bid Bond

ITEM NO	ITEM	UNIT	QUANTITY	APPROVED UNIT PRICE	ESTIMATE TOTAL				
						UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL
1	CUSTOMER SIDE SERVICE	EA	475			\$1,100.00	\$522,500.00	\$2,049.00	\$973,275.00
2	WATER SERVICE, TYPE 1	EA	190			1,500.00	285,000.00	1,800.00	342,000.00
3	WATER SERVICE, TYPE 2	EA	200			1,800.00	360,000.00	1,800.00	360,000.00
4	WATER SERVICE, TYPE 3	EA	85			1,400.00	119,000.00	1,800.00	153,000.00
5	TRENCH BACKFILL, CLSM	EA	85			750.00	63,750.00	500.00	42,500.00
6	TRENCH BACKFILL, SAND	EA	50			375.00	18,750.00	220.00	11,000.00
7	HMA/PCC PAVEMENT PATCH	EA	70			1,200.00	84,000.00	700.00	49,000.00
8	PCC PAVEMENT PATCH	EA	5			1,100.00	5,500.00	680.00	3,400.00
9	HMA PAVEMENT PATCH	EA	2			725.00	1,450.00	240.00	480.00
10	BRICK PAVEMENT PATCH	EA	8			1,400.00	11,200.00	1,300.00	10,400.00
11	PCC SIDEWALK PATCH	EA	20			375.00	7,500.00	300.00	6,000.00
12	PCC DRIVEWAY PATCH	EA	10			1,200.00	12,000.00	990.00	9,900.00
13	HMA DRIVEWAY PATCH	EA	10			725.00	7,250.00	700.00	7,000.00
14	AGGREGATE DRIVEWAY PATCH	EA	5			200.00	1,000.00	165.00	825.00
15	SEEDING	EA	475			300.00	142,500.00	20.00	9,500.00
16	TRAFFIC CONTROL & PROTECTION	LS	1			15,000.00	15,000.00	14,000.00	14,000.00
17	CURB REPLACEMENT	LF	100			75.00	7,500.00	69.00	6,900.00

**\$1,663,900.00**

**\$1,999,180.00**

**I HEREBY CERTIFY THAT THIS IS A TRUE AND CORRECT TABULATION OF BIDS RECEIVED FOR THE GALESBURG LEAD WATER SERVICE LINES - PHASE II**

BY:

  
 \_\_\_\_\_  
 CONSULTING ENGINEER